
 

Zarządzenie Nr 160/2014 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 23 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Wójta Gminy Celestynów 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

Wyznaczam Zastępcę Wójta Gminy Celestynów Pana Piotra Rosłońca do wykonywania czynności 

z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Celestynów, z wyjątkiem czynności związanych                    

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalaniem wynagrodzenia. 

 

§ 2 

 

Wyznaczam Sekretarza Gminy Celestynów Pana Dariusza Kołodziejczyka do wykonywania 

czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Celestynów, w okresie usprawiedliwionej 

nieobecności Zastępcy Wójta Gminy Celestynów Pana Piotra Rosłońca, z wyjątkiem czynności 

związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalaniem wynagrodzenia. 

 

§ 3 

 

Wyznaczam Skarbnika Gminy Celestynów Panią Agnieszkę Kurek do wykonywania czynności                   

z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Celestynów, w okresie usprawiedliwionej nieobecności 

Zastępcy Wójta Gminy Celestynów Pana Piotra Rosłońca i Sekretarza Gminy Celestynów Pana 

Dariusza Kołodziejczyka, z wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem 

stosunku pracy oraz ustalaniem wynagrodzenia. 

 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 60/2013 Wójta Gminy Celestynów z dnia 4 czerwca 2013 roku. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

          

         Wójt Gminy Celestynów 

         (-) Witold Kwiatkowski 

 


